
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 827

DETERMINA
N. 680 DEL 22/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Trevisiol Michele

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO  PROVVEDITORATO  –  AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  AUTOLAVAGGIO  DEGLI 
AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 MESI. CIG 
ZDE3A74D5C



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 827

DETERMINA N. 680 DEL 22/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
AUTOLAVAGGIO DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, 
RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 MESI. CIG ZDE3A74D5C

  

 

IL   DIRIGENTE

premesso che,
- con determinazione dirigenziale n. 2948 del 31/12/2021, a seguito di apposita indagine di  
mercato, veniva affidato alla società “PARLANGELI Luigi Snc”, con sede legale in Viale 
Trieste, n. 250 a Vicenza,  P.IVA 03193320243, il  servizio di lavaggio degli  automezzi 
comunali (autovetture, motocicli, furgoni ed autocarri leggeri) per il biennio 2022/2023;
- la società “PARLANGELI Luigi Snc”, giusto atto notarile (repertorio n. 5156 – Raccolta n. 
3501, Registrato a Vicenza il 19 maggio 2022 al n. 16965 serie 1T – Iscritto presso il R.I.  
di  Vicenza  il  18  maggio  2022  prot.  n.  58540)  di  cessione  d'azienda  stipulato  in  data 
11/05/2022,  veniva  rilevata  dalla  società  “GOSTIC  CARBURANTI  Snc  di  GOSTIC 
Miroslav & C.” con sede legale in Viale Trieste, n. 250 a Vicenza, con espressa previsione 
di subentro in tutti i contratti;
- la società “GOSTIC CARBURANTI Snc di GOSTIC Miroslav & C.” (con nota PGN 88345 
del 31/05/2022) comunicava di voler subentrare nell'affidamento del servizio di lavaggio 
degli automezzi comunali (autovetture, motocicli, furgoni ed autocarri leggeri) per il biennio  
2022/2023,  già  affidato  alla  ditta  PARLANGELI  Luigi  Snc,  alle  medesime  condizioni 
contrattuali da quest'ultima sottoscritte ed accettate;
- con determinazione dirigenziale n. 1379 del 16/06/2022, si prendeva atto dell'intervenuta 
cessione  d'azienda,  tra  la  società  “PARLANGELI  Luigi  Snc”  e  la  società  “GOSTIC 
CARBURANTI Snc di GOSTIC Miroslav & C.” e con il medesimo provvedimento veniva 
affidato mediante subentro a quest'ultima il relativo servizio di lavaggio degli automezzi 
comunali per il biennio 2022/2023;
vista, la  diffida (PGN 39937/2023 del 07/03/2023) con la quale il Servizio Provveditorato 
intimava la società “GOSTIC CARBURANTI Snc di GOSTIC Miroslav & C.” a riprendere la 
regolare esecuzione del contratto di autolavaggio degli automezzi comunali entro e non 
oltre il termine di giorni dieci dalla ricezione della medesima, pena la risoluzione di diritto 
del contratto ex art. 1454 c.c.;
visto che, il  contratto di affidamento per l’esecuzione del servizio di autolavaggio degli  
automezzi comunali per il biennio 2022/2023, affidato con determinazione dirigenziale n.  
1379 del 16/06/2022 alla società “GOSTIC CARBURANTI Snc di GOSTIC Miroslav & C.” 
è  da  considerarsi  risolto,  essendo decorso infruttuosamente  il  termine intimato  con la 
diffida ad adempiere di cui PGN 39937/2023 del 07/03/2023;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 827

DETERMINA N. 680 DEL 22/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
AUTOLAVAGGIO DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, 
RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 MESI. CIG ZDE3A74D5C

preso atto,  della nota PGN 49053/2023 del 20/03/2023 della Società RETITALIA S.p.A. 
nei confronti della società “GOSTIC CARBURANTI Snc di GOSTIC Miroslav & C.”;
atteso che risulta essere comunque assicurata la continuità del servizio di lavaggio mezzi 
comunali affidando un nuovo incarico ad operatore abilitato;
ricordato  che,  il  servizio  Provveditorato  è  attributario  delle  attività  previste  dal 
“Regolamento sull’ordinamento degli  Uffici  e dei Servizi”  volte all'acquisizione di beni e 
servizi in economia, in accordo con gli Uffici interessati; 
visto che, 

• l'art.  192  del  D.lgs.  267/2000  e  l'art.  32  del  D.lgs.  50/2016  e  s.m.i.  prevedono 
l'adozione di apposita determinazione a contrarre, indicante il fine che si intende 
perseguire  tramite  il  contratto  che  si  intende  concludere,  l'oggetto,  la  forma,  le 
clausole ritenute essenziali,  le modalità di  scelta del contraente e le ragioni che 
motivano la scelta nel rispetto della vigente normativa; 

• l’art. 1, comma 2, lettera a) della Legge n. 120/2020 e s.m.i., secondo cui, qualora 
la  determina  a  contrarre  o  altro  atto  di  avvio  del  procedimento  equivalente  sia 
adottato  entro  il  30  giugno  2023,  in  deroga  all’art.  36,  comma  2,  del  decreto 
legislativo  18 aprile  2016 n.  50,  le  stazioni  appaltanti  procedono all’affidamento 
delle  attività  di  esecuzione  di  lavori,  servizi  e  forniture,  nonché  dei  servizi  di 
ingegneria  e  architettura,  inclusa  l’attività  di  progettazione,  purché  di  importo 
inferiore  alle  soglie  comunitarie,  secondo  la  seguente  modalità:  “a)  affidamento 
diretto per lavori di importo inferiore a 150.000,00 euro e per servizi e forniture, ivi  
compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo 
inferiore  a  140.000,00  euro.  In  tali  casi  la  stazione  appaltante  procede 
all’affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici, fermo 
restando il rispetto dei principi di cui all’articolo 30 del codice dei contratti pubblici di 
cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50, e l’esigenza che siano scelti soggetti  
in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di 
affidamento, anche individuati tra coloro che risultano iscritti in elenchi o albi istituiti  
dalla stazione appaltante, comunque nel rispetto del principio di rotazione; 

atteso  che,  per  detto  nuovo  affidamento,  è  stata  interpellata,  la  società  “AL.MI.OIL 
SERVICE AND WASH Srl”  con sede legale in Viale Trieste, n. 186, 36100 Vicenza – 
P.IVA 04327580249,  la  quale  società  con nota  PGN 47652/2023 del  17/03/2023 si  è 
dichiarata disponibile ad effettuare il servizio di autolavaggio degli automezzi del Comune 
di Vicenza per la durata di 12 mesi (rinnovabile per ulteriori 12 mesi) ai seguenti prezzi:

Tipo Servizio Lavaggio Auto piccole (Panda, Auto media/grande Furgoni ed autocarri 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 827

DETERMINA N. 680 DEL 22/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
AUTOLAVAGGIO DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, 
RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 MESI. CIG ZDE3A74D5C

Punto, Fiesta, Citroen 
elettrica e motocicli)

(Focus, Doblò, Passat, 
Giulia, Giulietta, 159, 

Jeep Renegade)

leggeri (Fiat Ducato, 
Iveco Daily, Land 
Rover, Mitsubishi)

Esterno + Interno € 14,30 € 14,30 € 18,00

Esterno € 5,80 € 5,80 € 8,00

Interno (solo pulitura / 
lavaggio)

€ 8,50 € 8,50 € 10,00

Interno con 
sanificazione / 
disinfezione

€ 11,00 € 11,00 € 12,50

Tutti i prezzi sopraindicati  sono da intendersi con IVA esclusa e rimarranno invariati per 
tutta la durata dei 12 mesi di affidamento;

considerata,  l'offerta  suddetta  idonea  sul  piano  tecnico-funzionale  e  congrua  e 
conveniente dal punto di vista economico; 
ritenuto, opportuno affidare alla società “AL.MI.OIL SERVICE AND WASH Srl” con sede 
legale in Viale Trieste, n. 186, 36100 Vicenza – P.IVA 04327580249, il servizio di lavaggio 
degli automezzi comunali per la durata di 12 mesi (rinnovabile per ulteriori 12 mesi); 
verificato  che  la  società  “AL.MI.OIL  SERVICE  AND  WASH  Srl”  ha  presentato 
l’autocertificazione resa ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 inerente il possesso dei  
requisiti di carattere generale di cui al D.lgs 50/2016 e s.m.i.; 

dato atto che, sono stati acquisiti i seguenti documenti:  
• dichiarazione  regolarità  contributiva  previdenziale  (DURC  Numero  Protocollo 
INPS_34879648 - Data richiesta 27/02/2023 Scadenza validità 27/06/2023); 
• casellario ANAC dal quale non risultano annotazioni a carico;
 
di  stabilire che  il  contratto  con  la  società  citata  verrà  stipulato  per  mezzo  di 
corrispondenza, secondo l’uso del commercio, in applicazione dell’art. 32, c. 14 del D.Lgs. 
50/2016 e dell’art. 22 del vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti del 
Comune di Vicenza; 
verificato che per l'esecuzione del servizio in oggetto non sono attive convenzioni Consip 
di cui all'art. 26, comma 1, della legge n. 488/1999 e s.m.i.; 
viste  le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., recanti 
“Procedure  per  l’affidamento  dei  contratti  pubblici  di  importo  inferiore  alle  soglie  di 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 827

DETERMINA N. 680 DEL 22/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
AUTOLAVAGGIO DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, 
RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 MESI. CIG ZDE3A74D5C

rilevanza  comunitaria,  indagini  di  mercato  e  formazione  e  gestione  degli  elenchi  di 
operatori  economici”  approvate dal Consiglio dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con 
delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 e aggiornate con delibera 206 del 1 marzo 2018; 
visto  l’articolo 1,  comma 450 della legge 27 dicembre 2006,  n.  296, come modificato 
dall'art. 1, comma 130, legge n. 145 del 2018, in base al quale per gli acquisti di beni e 
servizi di importo inferiore a 5.000 euro non sussiste l'obbligo di fare ricorso al mercato 
elettronico della pubblica amministrazione di cui all'art. 328, comma 1, del regolamento di 
cui al D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; 

Tutto ciò premesso;    
Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  13  del  30/01/2023  (e  successive  
variazioni)  che approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;
Vista la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  47  del  1/3/2023  che  approva  il  Piano  
Esecutivo di Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);
Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività  
e  organizzazione”  per  il  triennio  2022/2024,  approvato  con  deliberazione  di  Giunta  
comunale  n.  132  del  30/6/2022  (e  successive  variazioni),  che  adotta,  tra  gli  altri,  gli  
obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  
la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del  
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;
Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;
Visto  il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  
Contratti Pubblici” per le parti non abrogate;
Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con  
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;
Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n.  
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA 

1. di  prendere  atto,  che  quanto  espresso  in  premessa  forma  parte  integrante  e 
sostanziale del presente procedimento;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 827

DETERMINA N. 680 DEL 22/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
AUTOLAVAGGIO DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, 
RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 MESI. CIG ZDE3A74D5C

2. di  dichiarare risolto  il  contratto  di  cui  alla  determinazione dirigenziale  n.  1379 del 
16/06/2022 e di  estinguere il  relativo impegno 143889 assunto al  capitolo 1039109 
“Spese funzionamento autoveicoli della Polizia Locale”;

3. di affidare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e dell’art.  
1,  comma 2,  lettera  a)  della  Legge  n.  120/2020  e  s.m.i.,  alla  società  “AL.MI.OIL 
SERVICE AND WASH Srl” con sede legale in Viale Trieste, n. 186, 36100 Vicenza – 
P.IVA  04327580249,  il  servizio  di  lavaggio  degli  automezzi  comunali  (autovetture, 
motocicli, furgoni ed autocarri leggeri) per la durata di 12 mesi (rinnovabile per ulteriori  
12 mesi), ai prezzi evidenziati in premessa, entro la spesa complessiva prevista di € 
2.000,00 (IVA compresa);

4. di  dare atto  che,  la  spesa complessiva prevista di  € 2.000,00 (IVA compresa) per 
l'esecuzione del servizio di cui al punto 3) del presente dispositivo trova copertura al 
cap. 1039109 "Spese funzionamento autoveicoli della Polizia Locale” del Bilancio, ove 
sussiste idonea disponibilità; 

5. di approvare l’allegato crono-programma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 
dei principi contabili  di cui al D.lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi 
contabili) e successive modificazioni; 

6. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi  
sono  altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul 
patrimonio del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147 - quinquies del 
T.U.E.L., D.lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili; 

7. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 
particolare,  dell’art.  1 del  DL 6/7/12,  n.  95,  conv.  nella  L.7/8/12,  n.  135 (procedure 
Consip  Spa)  e  quindi  é  legittimo  procedere  all'acquisto  oggetto  della  presente 
determinazione; 

8. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 
con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo – P.E.G. e con i vincoli di finanza 
pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 
102; 

9. di stabilire che il contratto con la società “AL.MI.OIL SERVICE AND WASH Srl” sarà 
stipulato per mezzo di corrispondenza, secondo l’uso del commercio, in applicazione 
dell’art. 32, c. 14 del D.lgs 50/2016 e dell’art. 22 del vigente Regolamento Comunale 
per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 827

DETERMINA N. 680 DEL 22/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
AUTOLAVAGGIO DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, 
RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 MESI. CIG ZDE3A74D5C

10. di dare atto che al presente affidamento si applicano, per quanto compatibili, le norme 
del  DPR  62/2013  relative  al  “Regolamento  recante  codice  di  comportamento  dei 
dipendenti  pubblici  a  norma  dell'art.  54  del  D.Lgs.  165/2001”  e  le  più  specifiche 
disposizioni  del  Codice  di  comportamento  approvato  dal  Comune  di  Vicenza  con 
delibera di Giunta Comunale n. 16 del 28/1/2014 e che in caso di violazione il contratto 
è risolto di diritto; 

11. di nominare quale responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 31 del D. 
Lgs.  50  del  18/04/2016  e  s.m.i.,  il  dott.  Alberto  Nuciari,  Istruttore  Direttivo 
Amministrativo  del  Servizio  Provveditorato,  il  quale  ha  reso  la  dichiarazione 
dell’assenza di conflitto d’interesse nel presente procedimento acquisita agli  atti  del 
provveditorato (PGN 50416/2023 del 21/03/2023) 

12.di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi degli artt. 1, comma 32 della Legge 
6/11/2012 n. 190 e 37 della Legge 14/3/2013 n. 33, e dell'art. 29 del D.lgs. 50/2016, sul  
sito web del Comune di Vicenza; 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 827

DETERMINA N. 680 DEL 22/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
AUTOLAVAGGIO DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, 
RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 MESI. CIG ZDE3A74D5C

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
21/03/2023  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 827

DETERMINA N. 680 DEL 22/03/2023

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Trevisiol Michele

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:  SERVIZIO PROVVEDITORATO – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AUTOLAVAGGIO DEGLI 
AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 MESI. 
CIG ZDE3A74D5C  

PARERE art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO CAPITOLO IMPORTO

154879 2023 SPESE FUNZIONAMENTO AUTOVEICOLI DELLA 
POLIZIA LOCALE

03011.03.103910
9

2.000,00

154878 2023 SPESE FUNZIONAMENTO AUTOVEICOLI DELLA 
POLIZIA LOCALE

03011.03.103910
9

-2.000,00

La presente determinazione è: REGOLARE .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste/non esiste la copertura 
finanziaria ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

LA PO DI RAGIONERIA  NARDI PAOLO / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 27/03/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 8bf46d04cb947cacdef72d8347c9b313c846dfdf 

La presente determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: Michele Trevisiol



23.02.13

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1039109
competenza: 2.000,00 

cassa: 2.000,00 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 2.000,00 

cassa: 2.000,00 


